
AFLOAT ApS

CVR-nr.: 38971190

Gl Skovvej 1
9881 Bindslev

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Charlotte K. Velling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AFLOAT ApS
Gl Skovvej 1
9881 Bindslev
e-mailadresse: velling@interadvokat.dk
CVR-nr.: 38971190
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har ikke haft egentlige driftsmæssige aktiviteter i regnskabsåret 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et underskud på 2.792 kr.
Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.792	-7.592
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-2.792	-7.592
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			-216
Ordinært resultat før skat		-2.792	-7.808
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-2.792	-7.808
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-2.792	-7.808
I alt		-2.792	-7.808

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Brugsretsaktiver			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Kontraktlige aktiver			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter		35	569
Kontraktlige aktiver			0
Tilgodehavender i alt		35	569
Likvide beholdninger		9.170	17.531
Omsætningsaktiver i alt		9.205	18.100
AKTIVER I ALT		9.205	18.100

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-31.375	-28.583
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		8.625	11.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser			6.683
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		580	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		580	6.683
Gældsforpligtelser i alt		580	6.683
PASSIVER I ALT		9.205	18.100

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har haft et tab på 2.792 kr. i regnskabsåret 2023 og selskabets egenkapital udgør herefter mindre end halvdelen af den tegnede kapital, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabslovens § 119.

Der arbejdes fortsat på at videreføre selskabets oprindelige ide og en gennemførelse heraf vil medvirke positivt til reablereing af selskabskapitalen.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret